

Индивидуальный номер работника/ что меняется	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
4-24	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
5-24	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6-24	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
7-24	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8-24	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
9-24	Кастелянша	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
10-24	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отделение медицинской реабилитации													3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
11-24	Заведующий отделением врачей-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
12-24	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
14-24	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
19-24	Врач мануальной терапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
21-24	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
22-24	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
23-24	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
24-24	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
25-24	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
26-24	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
27-24	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
28-24	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
29-24	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
31-24	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32-24	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34-24	Заведующий отделением врачей-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35-24	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
36-24	Старшая медицинская сестра Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
37-24	Логопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39-24	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40-24	Стационарное отделение платных услуг	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43-24	Заведующий отделением врачей-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
53-24	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
55-24	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61-24	Старшая медицинская сестра Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
62-24	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
63-24	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
64-24	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
66-24	Отделение анестезиологии-реанимации №6	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70-24	Заведующий отделением врачей-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
71-24	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер работника чего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
72-24	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
73-24	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
75-24	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
76-24	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77-24	Отделение анестезиологии-реанимации №7																								
77-24	Заведующий отделением врача-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
78-24	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
79-24	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
80-24	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
81-24	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
82-24	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83-24	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
84-24	Промышленный пех по стирке, пошиву и ремонту белья																								
84-24	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-								
85-24	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
91-24	Участок обращения с отходами																								
91-24	Оператор оборудования для утилизации и обезвреживания медицинских и биологических отходов	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92-24	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93-24	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
94-24	Дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95-24	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100-24	Отделение функциональной диагностики																								
101-24	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
102-24	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
103-24	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-24	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение плановой и экстренной консультативной медицинской помощи																								
655	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
656	Врач-невролог	2	3.2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
657	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
658	Врач-хирург	2	3.2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
659	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
660	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
661	Врач-кардиолог	2	3.2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
662	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
663	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
664	Врач-инфекционист	2	3.2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
665	Врач-неонатолог	2	3.2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
666	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
670	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
671	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1001	Служба энергетическая																								
	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	Архив	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин Кабинет «Диабетической стопы»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003	Врач-эндокринолог Кабинет «Школа для пациентов с сахарным диабетом»	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1004	Врач-эндокринолог Консультативно-диагностическое отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1005	Заведующий отделением врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1007	Врач-челюстно-лицевой хирург Перевыпечной консультативно-диагностический центр «Мобильная поликлиника»	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1006	Врач-терапевт Кардиологическое отделение №4	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1008	Врач-терапевт Отделение Трансфузиологии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1009	Врач-терапевт Клинико-диагностическая лаборатория	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1010	Старший медицинский лаборант Старший медицинский лаборант Старший медицинский лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Отдел по сервисному обслуживанию оборудования и метрологии																								
1011	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отделение сурдологии и слухопротезирования																								
1012	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 03.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Михайлова Е.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

3.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

и.о. заместителя главного врача по финансово-экономической деятельности

(должность)

(подпись)

Частухина Е.И.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

юрисконсульт юридического отдела

(должность)

(подпись)

Тихонова Н.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кантлен А.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)

заместитель председателя профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Пасечник Т.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Майнагашева А.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.12.2024
(дата)